PERSETUJUAN PERDA, 4 HLM.

2024

PERATURAN MENTERI DALAM NEGERI NOMOR 64 TALNUN 2012 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN PEMBERIAN INSENTIF DAN PEMBERIAN KEMUDAHAN PENANAMAN MODAL DI DAERAH

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MEDAN NOMOR 100.3.2/6450/Kep-DPRD-MDN/6/2024 TENTANG PERSETUJUAN TERHADAP RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN TENTANG PEMBERIAN INSENTIF DAN KEMUDAHAN PENANAMAN MODAL.

ABSTRAK

- Pemberian insentif dan kemudahan penanaman modal dimaksudkan untuk menarik minat penanarnan modal berinvestasi di Kota Medan sehingga dapat meningkatkan pendapatan masyarakat, membuka lapangan kerja baru serta mengembangkan usaha mikro, kecil, dan koperasi yang dapat menekan laju angka pengangguran dan kemiskinan di Kota Medan.
- Regulasi diperlukan dalam pemberian insentif dan kemudahan penanaman modal untuk memberikan kepastian hukum dan menghindari penyalahgunaan wewenang dalam pelaksanaannya.
- Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah tentang Pemberian Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal dilakukan melalui Panitia Khusus Dewan Perwakilal Ralryat Daerah Kota Medan.

CATATAN

- Dalam implementasi Peraturan Daerah ini, memperhatikal Pendapat Seluruh Fraksi DPRD Kota Medal yang selanjutnya ditindaklanjuti sesuai dengan peraturan yang berlaku.
- Keputusan ini berlaku pada tanggal 3 Juni 2024.